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ISTEKKI OY:n OSAKASKOKOUS 1/2023
 
Tervetuloa Istekki Oy:n osakaskokoukseen keskiviikkona 31.5.2023 klo 12.00-14.00.
Osakaskokous pidetään hybridikokouksena (Viestikatu 7 A ja Teams). Osakkaita pyydetään
ilmoittamaan virallinen edustajansa, hänen sähköpostiosoitteensa ja toimittamaan
asianmukainen valtakirja tai toimielimen päätös sekä tieto siitä, osallistuuko edustaja
yhtiökokoukseen paikan päällä vai etäyhteydellä 24.5.2023 mennessä osoitteeseen:
maarit.tuovinen@istekki.fi
 
Kokouksen kalenterimerkintä ja osallistumislinkki lähetetään kokoukseen osallistuviksi
ilmoitetuille osakkaiden edustajille heidän henkilökohtaisiin sähköposteihinsa.
Osallistumislinkki on henkilökohtainen ja käytämme sitä etänä osallistuvien tunnistamiseen,
joten osallistujan tulee kirjautua kokousjärjestelmään (Teams) koko nimellään. Jos
osallistuminen tapahtuu puhelinnumeroon soittamalla, osallistujan tulee kertoa nimensä ja
organisaationsa. Mikäli osakkaan valtuutettu edustaja vaihtuu, tulee osakkaan lähettää
ilmoitus uudesta valtuutetusta sekä valtakirja tai toimielimen päätös. Toimitamme uudelle
valtuutetulle osallistumislinkin.
 
Etänä osallistuvat pääsevät liittymään kokoukseen klo 11.45 alkaen. Tarkemmat ohjeet
kokousjärjestelyistä lähetetään osallistumislinkin mukana.
 
Yhtiön toimitiloissa osakaskokoukseen osallistuville yhtiö tarjoaa lounaan klo 11.00 alkaen,
osoitteessa Viestikatu 7 A, Kuopio/Ravintola Antell HighWay.
 
Pysäköinti on mahdollista pysäköintitalossa sekä piha-alueilla. Piha-alueilla vieraspaikat ovat
merkitty liikennemerkein.
 
Tervetuloa!
 
Istekki Oy:n hallitus
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Jotkut tämän viestin vastaanottaneet henkilöt eivät usein saa sähköpostia lähettäjältä
maarit.tuovinen@istekki.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää
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Istekki Oy:n osakaskokous 1/2023


Aika keskiviikko 31.5.2023 klo 12.00-14.00


Paikka Viestikatu 7 A, Kuopio ja Teams


Käsiteltävät asiat
1. Kokouksen järjestäytyminen ja läsnä olevien toteaminen
2. Toimitusjohtajan katsaus Istekki Oy:n toimintaan
3. Katsaus Istekki Oy:n talouteen


 Istekki Oy:n tilikauden 1.1.-31.12.2022 tilinpäätöksen esittely
 Istekki Oy:n näkymät tilikaudelle 1.1.-31.12.2023
 Istekki Oy:n liikevaihdon jakautuminen osakkaille ja osakkaiden ulkopuoli-


sille tahoille sekä eriytetyt tilinpäätökset vuodelta 2022 ja ennakkotietoja
vuodesta 2023


4. Katsaus Istekki Oy:n v. 2023 strategian edistymiseen
 Hyvinvointialueet
 Kyberturvallisuus
 Asiakas- ja käyttäjäkokemus


5. Istekki Oy:n v. 2024 strategiasuunnittelun lähtökohdat, toimintaympäristön analy-
sointi sekä Istekin muodostamat skenaariot


 Istekki Oy:n johdon katsaus asiaan
 Keskustelu toimintaympäristön muutoksista, jotka on huomioitava Istekki


Oy:n strategiatyössä
 Osakaskokouksen linjaus keskeisistä strategiasuunnittelussa huomioon


otettavista tekijöistä
6. Muut asiat


 Kokouksessa esille nousevat kysymykset
7. Kokouksen päättäminen


Kokousjärjestelyt Järjestämme kokouksen osoitteessa Viestikatu 7 Kuopio. Myös etäosallistuminen on
mahdollista. Etäkokouksen osallistumislinkki lähetetään kokoukseen ilmoittautuneille
osakkaiden edustajille sähköpostitse heidän henkilökohtaisiin sähköposteihinsa. Tar-
kemmat ohjeet etäkokousjärjestelyistä lähetetään osallistumislinkin mukana.


Ilmoittautuminen Kokousjärjestelyjen vuoksi pyydämme Teitä vahvistamaan osallistumisenne joko lähi-
tai etäkokoukseen. Toivomme saavamme ilmoituksenne osallistumisesta 24.5.2023
mennessä sähköpostitse osoitteeseen maarit.tuovinen@istekki.fi.


Kuopiossa 26.4.2023


Istekki Oy


Hallitus






